Processo nº 374/02
| Proj. de Lei nº 255/02
y Autor: Marcos Jose Rodrigues

E
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA t

LEI Nº 5.984
De 10 de março de 2003 A tn
Projeto de Lei nº 255/02 (du 4 E

Autor: Vereador Marcos José Rodrigues

Denomina Rua Cecília Aparecida de

Freitas, via pública da cidade.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 25

de fevereiro de 2003, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada, RUA CECÍLIA
APARECIDA DE FREITAS, a via pública da sede do Município, conhecida
como Rua Aranha, localizada na área central, com início na Avenida José Pereira

Buenoe término na Avenida Luiz Gonzaga de Freitas.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 405 10 (dez) dias do

mês de março do ano de 2003 (dois mil e três). pa

Si:Publicada na Secrg
Vá 4

AALx ddEemaMAMA
MARA SANTOS FERRARI

Secretáriá de Governo

NTONIO NIGRO FALCOSKI
de Desenydlvimento Urbano

x

fA ale
GIO D

Secretário dos Negócio

ARQ. LUIZ

Secretát)

E OLIVEIRA MÉDICIDR. Rg:
s Jurídicos

/2003. PCN, ,
Arquivada em livro próprio nº 01 e

"0 Imparcial”, de terça-feira, 18.março.2003
“Publicada no Jornal local